SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS
home-page:  www.facic.ufu.br – e-mail: facic@ufu.br

COMUNICADO DEFERIMENTO

O Diretor da Faculdade de Ciências Contábeis da Universidade Federal de
Uberlândia, Prof. Dr. Ernando Antonio dos Reis, no uso de suas atribuições, faz
saber que as Provas do Processo Seletivo para contratação de Professores em
caráter Temporário da Faculdade de Ciências Contábeis da Universidade Federal de
Uberlândia, objeto do Edital nº 21/2012, serão realizadas nos dias 03 e
04/05/12 na Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco F, Sala 1F233 no
Campus Santa Mônica em Uberlândia/MG, com início às 08hs00,
impreterivelmente; e ainda que os candidatos abaixo relacionados tiveram suas
inscrições DEFERIDAS:

ÁREA: Contabilidade Geral

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

01 MÔNICA APARECIDA FERREIRA
02 ULISSES PAGLIUSO
03 ELIANE CRISTINA DA SILVA
04 MÁRCIO ANTONIO PEREIRA ROCHA
05 DIÓGENES DE SOUSA FERREIRA

Uberlândia, 26 de abril de 2012.

Prof. Dr. Ernando Antonio dos Reis
-Diretor da Faculdade de Ciências Contábeis -